
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

 

    

     

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

FK Jindřichův Hradec 

4. ČFL A (Divize A) – 8. kolo 
Sobota 28. září 2024 10:15 hod 

 
 

 Sezóna 2024/25 Číslo 4 

    



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo MOL CUP 2. kolo A – FK Pardubice 0:3 (0:1) 

B mužstvo Pražský přebor  7. kolo A – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 7. kolo Roudnice n. L. - A 4:0 (2:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 7. kolo Roudnice n. L. - A 3:1 (2:0) 

Starší dorost I.B třída Praha 3. kolo A – TJ Sokol Troja 3:0 (2:0) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 6. kolo A – SK Motorlet  1:5 (1:5) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 6. kolo A – SK Motorlet 2:6 (0:3) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 2. kolo FC Nebušice - A 2:8 (1:5) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 7. kolo A – SK Petřín Plzeň 9:5 (3:2) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 7. kolo A – SK Petřín Plzeň 4:9 (1:5) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 3. kolo A – Admira Praha 4:6 (3:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 3. kolo SK Střešovice - A 18:11 (5:5) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 3. kolo SK Střešovice - A 17:17 (10:8) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 3. kolo Tempo Praha  - A 18:6 (9:3) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 3. kolo A - Stodůlky 33:26 (16:15) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 3. kolo A - Stodůlky 27:27 (13:13) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vás vítáme na fotbalovém stadiónu ve Vokovicích v rámci osmého kola  
divize A, kdy domácí Aritma hostí mužstvo z jihu Čech FK Jindřichův Hradec. 
 

Byla to velká fotbalová událost tuto středu, když do Vokovic zavítal, rámci druhého 
kola MOL CUPu, tým z nejvyšší fotbalové soutěže FK Pardubice. Mužstvo z města 
perníku nastoupilo do utkání ve velice silné sestavě, když nechtěli ponechat nic 
náhodě. Naši chlapci odehráli toto těžké utkání s maximálním nasazením, 
disciplinovaností a rozhodně to favoritovi neulehčili a musíme jim za tento statečný 
výkon poděkovat. Utkání navštívilo kolem 500 diváků, kteří si tuto událost velice 
užili.  
A nyní zpět k naší divizní soutěži. Minulý týden zajíždělo naše áčko do západních 
Čech na hřiště nováčka Slavie Vejprnice. Do utkání jsme vstoupili nekoncentrovaně a 
již po několika úvodních minutách, se domácí dostali do vedení 1:0. Ještě během 
prvního poločasu se naše hra zklidnila a také zkvalitnila, což vyústilo ke vstřelení 
dvou branek a ještě do poločasu otočení skóre na 2:1 v náš prospěch. Ve druhém 
poločasu se nám dlouho nedařilo pojistit si vedení, ale naše dobrá defenzivní hra 
domácí tým do šancí téměř vůbec nepustila. Nakonec jsme vstřelili ještě jednu 
branku a odvezli si do Vokovic výhru 3:1. V dnešním domácím zápase hostíme 
jihočeské mužstvo Jindřichova Hradce, které mu se zatím v soutěži moc nedaří. 
V loňské sezóně jsme s tímto soupeřem nejprve remizovali 1:1 a na jaře ve 
Vokovicích jsme zvítězili vysoko 4:0. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

SK Aritma Praha fotbalový klub byl založen r. 1919  jako SK Veleslavín 
 

                    
 
 

Prošek  Ladislav Hlavní trenér 

Ksandr Ondřej Asistent trenéra 

Prokeš Josef Asistent trenéra 

Rybka Arnošt Vedoucí mužstva 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Nikl Šimon roč. 2003 

Konigsmark Václav roč. 2002 

Freisler Tadeáš roč. 2001 

Špírek Jakub roč. 2005 

Juřík David roč. 1996 

Jánský Matyáš roč. 2001 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 

  Náhled do historie klubu 
 

 
Soupiska mužstva 
 

Brankáři: Vondrák Lukáš (1994), Cettl Tomáš (1998) 

Hráči do pole: Rejthar Jakub (1995), Waník Filip (2002), Hauser Petr (2004), Mareš 

Petr (2005), Votava Filip (1998), Mára Lukáš (2005), Hájek Tadeáš (2002), Brož Filip 

(2001), Petr Martin (2005), Rezek Michal (2003), Zeman Štěpán (2007), Gráf Karel 

(2005), Hamr Jiří (2004), Madar Kryštof (2008), Filip Kryštof (2006), Bindr Petr (2006) 

Realizační tým:  
Trenér: Zeman Miroslav  Asistenti trenéra: Roštěk Tomáš, Mazánek Jiří  Vedoucí: 
Brož Miroslav     
 
 

 

 

 
 

FK Jindřichův Hradec - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Divize A 11. místo    

2022/23 Jihočeský přebor   1. místo   (postup do divize) 

2021/22 Divize A  14. místo    

2020/21 Divize A   4. místo   (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 15. místo   (soutěž ukončena po 16. kole) 

  1910                   FK Jindřichův Hradec                     1910 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Statečný boj Aritmy ve druhém kole MOL CUPU 
2. kolo MOL CUP – středa 25.9.2024 

SK ARITMA – FK Pardubice      0:3 (0:1) 
Branky:  9. Krobot pk, 65.  Simon Dominique Célidor,  81. Patrák 

Počet diváků: 620 

Karty: ŽK 45+1 Mareš - ŽK 62. Polyák, ŽK 68. Míšek, ŽK 80. Krobot 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (68. Kolínek), Škoch, Mareš (59. Špírek), Dostál Š., Vožický, 
Komárek (68.Jánský), Kubr, Hodík, Musil (79. Šalanský), Dostál D. (59. Nikl) 

FK Pardubice: Budinský – Lurvink, Šimek, Polyák, Darmovzal (59. Míšek), Krobot, Simon 
Dominique Célidor (70. Patrák),  Surzyn, Žifčák (59. Zlatohlávek), Leipolt (59. Sychra), 
Šehič 

Před velmi slušnou diváckou kulisou předvedla Aritma Praha bojovný a vyrovnaný 
souboj s prvoligovým FK Pardubice. Hned na začátku utkání posoudil rozhodčí 
Opočenský trošku necitlivě střet domácího hráče Vožického s útočícím hráčem 
soupeře a kopala se penalta, která na dlouhé minuty ovlivnila průběh utkání. 
Pardubice byly více na míči a nedokázaly se prosadit ze hry proti dobře hrající 
Aritmě. Rozhodnutí přišlo po kombinaci Pardubic v 65. minutě utkání. Konečný 
výsledek pečetil v 81. minutě střídající Patrák.  
 

Jiří Saňák, hlavní trenér FKPCE: "Bylo to typické pohárové utkání na půdě zajímavého 
soupeře, který ve své soutěži v této sezóně ještě neprohrál. Zaslouženě jsme vstřelili 
první gól z kraje utkání. Potom jsme mohli i nějaké branky přidat, což se nepodařilo. 
Dokud nedáte druhý a třetí gól, je to složité. Soupeř se vymačká a snaží se bojovat o 
výsledek. Jsem opravdu rád, že jsme to zvládli a vyhráli 3:0, čímž jsme splnili určitou 
povinnost. Každé vítězství se cení, navíc jsme neobdrželi branku. Je to pro nás 
povzbuzení do příštího ligového utkání proti Teplicím." 
 

    
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 

Dobrý výkon a z 0:1 na  3:1 pro Vokovičáky  
4. česká fotbalová liga – 7. kolo, 21.9.2024 

SK Slavia Vejprnice – SK ARITMA       1:3 (1:2) 
Branky:  7. Kouřil -  23. Škoch, 33. Komárek, 81. Komárek 

Počet diváků: 100 

Karty: ŽK 37. Dvořák, ŽK 51. Kadar, ŽK 86. Puhlovský – ŽK 88. Königsmark  

SK Aritma Praha: Roub – Spica (75. Bína), Škoch, Mareš, Dostál Š., Nikl (84. Špírek), 

Vožický, Komárek (84. Kubr), Hodík, Jánský (75. Königsmark), Dostál D. (90. Kolínek) 

Aritma poprvé v soutěži prohrávala, ale domácí Vejprnice nedokázaly udržet příznivý 
výsledek. Dva krásné góly vstřelil hostující Metoděj a oba dva byly za šestnáckou. 
 

Úvodní minuty se nesly v duchu oťukávání, kdy hosté zahrozili po dvou dlouhých autech, 
které skončily zakončením, ale nikterak nebezpečným. Domácí z první akce směrem 
dopředu vybojovali rohový kop, který rozehráli na krátko. Přetažený míč na zadní tyči z 
lajny vracel jeden z hráčů domácích a Matěj Kouřil z malého vápna poslal míč za zády 
brankáře Rouba. Poté se snažila opět Aritma, ale nemohli najít recept na dobře 
organizovanou obrannou hru domácích. Naopak domácí se dostávali k dalším rohovým 
kopům, které měli nebezpečné. Při třetím rohovém kopu měl na hlavě další gól domácích 
jeden z hráčů, ale hosty podržel na brankové čáře David Roub. Od této doby si šance 
vytvářeli už hlavně hosté. První z nich měl Jánský, který šel sám na brankáře, ale Dominik 
Bejdák Vejprnice podržel. Ve 23. minutě bylo vyrovnáno a opět gól padl z rohového kopu, 
kdy Jan Škoch doklepával z brankové čáry střílenou přihrávku. O deset minut později bylo 
skóre zápasu otočeno. Z dvaceti metrů napřáhl Metoděj Komárek a jeho střelu zastavila 
až síť v bráně.  
 Druhý poločas se nesl v podobném duchu jako ten první. Domácí byli v bloku a čekali na 
svou šanci, které si však vypracovávali hosté, ale neproměňovali je. Především po 
dlouhých autech a střelách ze střední vzdálenosti se k nim hosté dostávali. Jednu 
obrovskou šanci po dorážce hostů vytáhl na čáře reflexem fantasticky Dominik Bejdák. 
Pojišťující gól přišel v 81. minutě, kdy si Metoděj Komárek ve středu hřiště přehodil 
Jakuba Kadara a skákající míč napálil do horní části brány.  
 

Ladislav Prošek (trenér):  „S naším vstupem do zápasu jsem nebyl spokojen, možná 
se na tom podepsala i pauza z minulého víkendu. Inkasovali jsme lacinou branku po 
rohu, kdy bráníme osobně, ale chyba začala už při tom rozehrání na krátko. Od té 
doby se náš výkon rapidně zvednul a jsem rád, že jsme ukázali charakter a ukázali 
jsme si, že můžeme zápasy otáčet a to i na venkovní půdě. Jenom škoda, že pojišťující 
gól jsme přidali až ke konci, protože i když domácí neměli žádnou šanci ve druhé půli, 
tak tam mohlo cokoli spadnout.“  

 
 
 



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 0:0 (0:0) 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 1:4 (0:1) 

6. so 14.09.24 ARITMA - SK Hořovice odloženo 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 1:3 (1:2) 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  10:15 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 19:00 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  18:00 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:00 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 10:00 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK Ligmet Milín 10:15 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – odehrané 7. kolo 
pá 20.09.2024 TJ Přeštice – FK Komárov 0:5 

pá 21.09.2024 FK S. Český Krumlov - FK Králův Dvůr 0:5 

so 21.09.2024 TJ Hluboká nad Vltavou - TJ Jiskra Domažlice B 4:1 

so 21.09.2024 FC Rokycany  –  FK Příbram B 3:2 

so 21.09.2024 SK Hořovice - TJ Ligmet Milín 0:2 

so 21.09.2024 SK Slavia Vejprnice – SK Aritma Praha 1:3  

so 21.09.2024 TJ Spartak Soběslav - SK Petřín Plzeň B 3:1 

ne 22.09.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 – SK S. Doubravka 0:0 
  
 
  
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – aktuální 8. kolo 
so 28.09.2024 SK ARITMA PRAHA – FK Jindřichův Hradec 10:15 

so 28.09.2024 TJ Ligmet Milín - SK Slavia Vejprnice 10:30 

so 28.09.2024 FK Komárov - SK Hořovice 10:30 

so 28.09.2024 FK Králův Dvůr – TJ Přeštice 10:30 

so 28.09.2024 SK S. Doubravka - TJ Hluboká nad Vltavou 16:30 

so 28.09.2024 FC Rokycany - FK S. Český Krumlov 16:30 

ne 29.09.2024 TJ Jiskra Domažlice B - TJ Spartak Soběslav   10:30 

ne 29.09.2024  FK Příbram B - SK Petřín Plzeň B 10:30 
 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. TJ Ligmet Milín 6 6 0 0 14:3 18 

2. SK Aritma Praha 6 4 2 0 17:7 14 

3. FK Komárov 7 4 2 1 15:9 14 

4. FK Králův Dvůr 7 4 0 3 16:7 12 

5. TJ Hluboká n. Vlt. 6 3 3 0 10:4 12 

6. Spartak Soběslav 6 4 0 2 11:9 12 

7. SK S. Doubravka 7 3 2 2 14:6 11 

8. SK Hořovice 6 2 1 3 7:11 7 

9. Slavoj Č. Krumlov 7 2 1 4 6:10 7 

10. FC Rokycany 7 2 1 4 11:17 7 

11. SK Slavia Vejprnice 7 1 3 3 6:10 6 

12. J. Domažlice B 6 2 0 4 9:16 6 

13. Příbram B 6 1 2 3 10:13 5 

14. Petřín Plzeň B 6 1 2 3 10:13 5 

15. TJ Přeštice 6 1 1 4 8:22 4 

16. Jindřich. Hradec 6 0 2 4 3:10 2 

 

 

Momentka z utkání 2. kola MOL  



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

Šance jsme neproměnili a brejky nezachytili 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 7. kolo, 22.9.2024 

SK ARITMA – Spartak Kbely   0:2 (0:1) 
Branky:  38. Panýrek Tomáš (pk), 78. Panýrek Jakub 

Počet diváků: 100 

Karty: ŽK 44. Pavlovský, ŽK 75. Kubr - ŽK 41. Odvárka, ŽK 41. Vokoun, ŽK 70. Skoč, ŽK 74. 
Kosina, ŽK 87. Pfavayi 

SK Aritma Praha: Chundela – Bína, Záhoř (13. Kortiš), Hagino (77. Trenda), Pavlovský, Janda, 
Ling (46. Musil), Špírek, Konigsmark (86. Šalanský), Kubr, Hořt (46. Tošnar) 
 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): „Další z řady zápasů, který nám hrubě nevyšel a po 
zbytečné chybě na konci prvního poločasu jsme soupeři darovali vedení. Druhý poločas 
jsme se snažili tlačit, ale bez šancí, a navíc nás soupeř z brejku ještě jednou potrestal. 
Momentálně se nám nedaří a jediná cesta, jak z toho ven, je pracovat dále a věřit, že to 
brzy prolomíme. Bohužel se ještě zranil kapitán Záhoř (vykloubené rameno a natažené 
vazy), který patřil v každém zápase k tomu nejlepšímu na hřišti.“ 
 

 
 

Po drtivém závěru bere béčko cenný bod 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 6. kolo, 18.9.2024 

SK ARITMA – FK Viktoria Žižkov B    2:2 (0:1) 
Branky: 80. Záhoř, 82. Musil – 37. Vlček, 53. Bazal  

Počet diváků: 60 

Karty: ŽK 66. Janda , ŽK 93. Chundela– ŽK 85. Bazal, ŽK 85. Trávníček, ŽK 93. Huňka, ČK 93. 
Vlček 

Sestava: Chundela – Kolínek (46. Hořt), Záhoř, Pavlovský, Vožický, Bína (70. Musil), Janda, Kubr 
(70. Hagino), Novotný (46. Juřík), Špírek, Tošnar (46. Ling) 
 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): „Zápas, do kterého jsme relativně dobře vstoupili, ale 
neproměnili jsme náznaky šancí, kdy jsme nedokázali zavřít zadní tyč. Potom jsme přestali 
hrát a nechali iniciativu soupeři, který ji využil nejprve střelou do tyče, ale ani to nás 
dostatečně nevarovalo, a tak jsme po nedůrazu inkasovali. Do druhé půle jsme udělali 
několik změn a začali aktivně, ale soupeř z první své akce podruhé skóroval. Pak jsme 
začali hrát úplně jinak. Zjednodušeně, ve velkém nasazení a odměnou nám bylo vyrovnání 
výsledku. Po krásných gólech nejprve Záhoře, který propálil brankáře na přední tyči, 
potom po jeho akci zachoval chladnou hlavu v zakončení Musil. V závěru jsme ještě měli 
nějaké náznaky, ale ty už jsme nedotáhli. Bod vzhledem k průběhu utkání bereme. Zápas 
nám ukázal nějakou sílu týmu, že se nevzdá, i když se mu úplně nedaří a prohrává.“ 
 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. so 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B  2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FC Slavoj Vyšehrad 7 4 2 1 22:11 14 

2. FK Dukla Jižní Město 6 4 1 1 22:11 13 

3. SK Slovan Kunratice 6 4 1 1 14:6 13 

4. SK ARITMA PRAHA B 7 3 2 2 17:11 11 

5. Sokol Kolovraty 7 3 2 2 16:12 11 

6. TJ Spoje Praha 6 3 1 2 11:9 10 

7. FK Čechie Dubeč 6 3 1 2 12:17 10 

8. FK Motorlet Praha B 6 2 3 1 13:9 9 

9. SK Střešovice 1911 6 2 3 1 10:10 9 

10. Spartak Kbely 6 3 0 3 14:15 9 

11. FK FC Zličín 6 2 2 2 18:18 8 

12. FK Viktoria Žižkov B 7 2 1 4 23:22 7 

13. SK Čechie Uhříněves 6 1 2 3 6:9 5 

14. SK Dolní Chabry 7 1 2 4 11:19 5 

15. ČAFC Praha 7 1 1 5 3:27 4 

16. SK Třeboradice 6 0 2 4 11:17 2 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 0:3 3:1 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 4:1 1:1 

6. so 14.09.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad Odlož. Odlož. 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 4:0 3:1 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha  12:30 14:45 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 10:00 12:15 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 10:00 12:15 

13. so 02.11.24 CU Bohemians Pha ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 14:00 16:15 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 12:30 14:45 

           

            

           Aktuální tabulka U19                                       Aktuální tabulka U17 

                                                                                                   

           

 

 

 



  

Mládež – žáci 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 2:3 3:0 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 2:2 0:1 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 2:1 11:0 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 1:5 2:6 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 3:0 3:5 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 10:00 12:00 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 10:00 12:00 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 12:00 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 9:30 11:30 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  10:00 12:00 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 10:00 12:00 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 10:00 12:00 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 12:00 

7. ne 23.11.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 3:22 1:2 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 14:11 12:1 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 8:2 3:4 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 6:7 1:8 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 9:5 4:9 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 15:30 15:30 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 12:15 12:15 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 10:00 10:00 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 12:15 12:15 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 16:00 16:00 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 10:00 10:00 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 10:00 10:00 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

3.  ne 24.11.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 12:00 12:00 

 


